番組審議委員会議事録（第５３回）

１． 開催年月日  平成３１年２月２８日（水）１９：００～１９：３０

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：５名、欠席：３名）

放送事業者側出席者 2名

４． 議題

1）平成３１年１月からの番組について

５．議事の概要

1）平成３１年１月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成３１年１月からの番組について

 （委 員） 「ワンダフルサンデー」は難しい政治等の話題をジョークやユーモアを交えて解説さ

れているので、とても解り易く楽しみながら聴いていられる。

（委 員） 「アジアへ行こう」は、一つ一つのトークが長いので途中から聴くと 話の内容が解

らない時がある。もう少しコンパクトにまとめた方がよいのではないか？

（委 員） 「PANDEMIC MUSIC」の MoMo.は二人とも非常に声がよく聴き取り易く、トーク

のテンポも非常に良い。ラジオドラマのコーナーは構成も然る事ながら、パーソナリ

ティの実力が遺憾なく発揮されており、番組の個性と魅力を一層高めている。

（事業者）  今後の番組編成の参考にさて頂きます。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 平成３１年４月１０日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/